
Протокол № 604422
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 23.01.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 23.01.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 543582

Найменування майна:
Дезінфектор для рук Neta Horeca K 900, 5 л, Термін
придатності до 17.11.2023, кількість 20 шт., без
ознак використання

Місцезнаходження майна: Київська область, Бучанський район, с. Чайки, вулиця
Антонова 1-А, МЛП "Чайки", корпус №2, доки 54-64

Стартова ціна: 7 458.34 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Валявський Олександр Анатолійович (ПВ), виконавчий

округ - Київська обл., номер посвідчення 0473
08292, Київська обл., м. Буча, вулиця Нове Шосе, 3,
тел./факс +380459749654, моб. +380933617100,
kyivoblpv@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 23.01.2024 09:10:05
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


